
 

 

Приложение № 3 

 к распоряжению ФГБУ «АМП Охотского моря 
 и Татарского пролива» №34/А от 08.02.2017 г. 

 

СПИСОК ЗАЯВОК НА ЛЕДОКОЛЬНУЮ ПРОВОДКУ СУДОВ В МОРСКОМ ПОРТУ МАГАДАН 

СУДА, СЛЕДУЮЩИЕ В МОРСКОЙ ПОРТ МАГАДАН (на 08:00 06.03.2021) 

№ Название судна 
Ледовый 

класс 
Год 

постройки 

Дата и время 
подачи заявки 

на вход 

Дата и время 
подхода судна 

в ТФК 

Планируемая 
очередность 

проводки 

Мощность 
ГД (кВт) 

 

Валовая 
вместимость 

Длина 
(м) 

Ширина 
(м) 

1. т/к «Рощино» UL 1990 
24.02.2021 

09:35 
03.03.2021 

08:00 
В составе каравана 2576 2966 97,4 14,2 

2. т/х «Селенга» L1 1988 
01.03.2021 

21:36 
05.03.2021 

11:00 
В составе каравана 4413 6030 113,12 18,90 

3. т/к «Бухта Нагаева» Arc 4 1999 
04.03.2021 

14:20 
08.03.2021 

20:00 
В составе каравана 7860 14400 162,16 27,0 

 

СУДА, ВЫХОДЯЩИЕ ИЗ МОРСКОГО ПОРТА МАГАДАН (на 08:00 06.03.2021) 

№ Название судна 
Ледовый 

класс 
Год 

постройки 

Дата и время 
подачи заявки 

на выход 

Дата и время 
готовности 

судна к 
проводке 

Планируемая 
очередность 

проводки 

Мощность 
ГД (кВт) 

 

Валовая 
вместимость 

Длина 
(м) 

Ширина 
(м) 

1.           

     

 

              Инспектор ИГПК                            Волков Н.Н.    


