## СПИСОК ЗАЯВОК НА ЛЕДОКОЛЬНУЮ ПРОВОДКУ СУДОВ В МОРСКОМ ПОРТУ МАГАДАН

## СУДА, СЛЕДУЮЩИЕ В МОРСКОЙ ПОРТ МАГАДАН (на 08:00 06.03.2021)

Nº	Название судна	Ледовый класс	Год постройки	Дата и время подачи заявки на вход	Дата и время подхода судна в ТФК	Планируемая очередность проводки	Мощность ГД (кВт)	Валовая вместимость	Длина (м)	Ширина (м)
1.	т/к «Рощино»	UL	1990	24.02.2021 09:35	03.03.2021 08:00	В составе каравана	2576	2966	97,4	14,2
2.	т/х «Селенга»	L1	1988	01.03.2021 21:36	05.03.2021 11:00	В составе каравана	4413	6030	113,12	18,90
3.	т/к «Бухта Нагаева»	Arc 4	1999	04.03.2021 14:20	08.03.2021 20:00	В составе каравана	7860	14400	162,16	27,0

## СУДА, ВЫХОДЯЩИЕ ИЗ МОРСКОГО ПОРТА МАГАДАН (на 08:00 06.03.2021)

Nº	Название судна	Ледовый класс	Год постройки	Дата и время подачи заявки на выход	Дата и время готовности судна к проводке	Планируемая очередность проводки	Мощность ГД (кВт)	Валовая вместимость	Длина (м)	Ширина (м)
1.										

Инспектор ИГПК

Волков Н.Н.